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Fundacja Avalon dla powodzian
z niepełnosprawnościami!

Cała Polska śledzi sytuację powodziową na

http://biuroprasowe.fundacjaavalon.pl


Cała Polska śledzi sytuację powodziową na
południu Polski. Wiele organizacji, wolontariuszy
ruszyło na pomoc poszkodowanym i
organizowane są liczne inicjatywy, dla tych
którzy walczą z wielką wodą. W obliczu powodzi
potrzeby osób z niepełnosprawnościami są
często niedostrzegane, co sprawia, że ich
sytuacja staje się jeszcze bardziej dramatyczna.
Wśród chaosu i zniszczeń, ich milczące
cierpienie często pozostaje niezauważone. Brak
dostępu do specjalistycznego sprzętu
medycznego i podstawowych artykułów
higienicznych może prowadzić do poważnych
komplikacji zdrowotnych i utrudniać codzienne
funkcjonowanie. Dlatego też Fundacja Avalon
rusza z kompleksową pomocą dla osób z
niepełnosprawnościami.

Środki na specjalistyczną pomoc
Fundacja Avalon przekazała 100’000 zł na zakup niezbędnych
środków i materiałów dla osób z niepełnosprawnościami z obszarów
objętych powodzią, a także uruchomiła specjalną zbiórkę
przeznaczoną na ten cel. Wśród nich są oczywiście także podopieczni
organizacji, których na Dolnym Śląsku, Opolszczyźnie i Śląsku
mieszka ponad 4000. Środki zebrane za pomocą dedykowanej zbiórki
zostaną przeznaczone na kompleksową pomoc poszkodowanym w
walce z wielką wodą. Organizacja dostarczy w wyznaczone miejsca:
żywność specjalnego przeznaczenia, koce, podkłady higieniczne,
pieluchy, chusteczki do mycia, plastry przeciwodleżynowe,
pieluchomajtki, cewniki, materace przeciwodleżynowe, poduszki
przeciwodleżynowe i pozycjonery, medyczną pościel jednorazową,
jednorazowe podkłady higieniczne, opatrunki specjalistyczne,
inhalatory, sprzęt do monitorowania, chodziki, wózki, łóżka medyczne
oraz materace przeciwodleżynowe.



Z zebranych środków zakupimy niezbędne
artykuły pierwszej potrzeby, takie jak
produkty higieniczne, podkłady medyczne,
sprzęt medyczny, sprzęt ortopedyczny, leki i
suplementy, żywność medyczna, odzież i
obuwie. Dostarczymy środki czystości i
dezynfekujące, aby zapobiec
rozprzestrzenianiu się chorób. Zakupione
produkty trafią do konkretnych osób z
niepełnosprawnościami i przewlekle chorych.
Będziemy dbali o to, aby nasza pomoc była
udzielana w sposób kompleksowy, ale
przede wszystkim by trafiała do tych, którzy
naprawdę jej potrzebują. Nasz
Pomarańczowy Telefon Wsparcia działa dla
wszystkich osób z niepełnosprawnościami i
ich bliskich, którzy zostali dotknięci
powodzią. Dołożymy wszelkich starań, aby
dotrzeć z pomocą do wszystkich, którzy jej
potrzebują.
Łukasz Wielgosz, członek zarządu Fundacji Avalon

Wszelkie szczegóły tej formy wsparcia znajdują się w opisie zrzutki.

Wsparcie nie tylko materialne
Fundacja Avalon, dzięki swojemu wieloletniemu doświadczeniu,
doskonale wie, że takie sytuacje jak klęski żywiołowe są szczególnie
trudne dla osób z niepełnosprawnościami. Nagła ewakuacja, często
brak możliwości zabrania ze sobą wszystkich niezbędnych sprzętów
do codziennego funkcjonowania, stres, ograniczone warunki lokalowe
– to wszystko negatywnie wpływa na stan osób z
niepełnosprawnością.

https://zrzutka.pl/x46xet


Dlatego też Fundacja Avalon bardzo konkretnie pomoże
poszkodowanym w powodzi i dostarczy specjalistyczne wsparcie do
odpowiednich osób. Organizacja również prowadzi Pomarańczowy
Telefon Wsparcia, na który każda osoba z niepełnosprawnością, ich
bliscy, sąsiedzi a także osoby, które świadczą na miejscu wsparcie dla
OzN może zadzwonić. Wszelkie informacje na temat możliwości
odpowiedniej pomocy można uzyskać pod numerem: 530 001 130.
Darmowe porady informacyjne są udzielane w poniedziałki, środy,
czwartki oraz piątki w godzinach 8:00-15:00. We wtorki w godzinach
7-13 istnieje także możliwość kontaktu mailowego na adres
poradnictwo@fundacjaavalon.pl. Pomarańczowy Telefon Wsparcia
jest przestrzenią, w której każda osoba z niepełnosprawnościami
zostanie wysłuchana i przekazane zostaną rzetelne informacje o
odpowiedniej pomocy.

Fundacja Avalon apeluje również do wszystkich, którzy mają w swoim
sąsiedztwie osoby z niepełnosprawnościami, aby zwracały na nie
uwagę, czy nie potrzebują wsparcia. W sytuacji powodziowej
potrzebna jest uważność na siebie nawzajem, otwartość na pomoc
drugiej osobie i chęć udzielenia właściwej pomocy, gdy jest to
niezbędne. Tylko razem jesteśmy w stanie przejść przez tę trudną
sytuację!

W między czasie Fundacja Avalon prowadzi rozmowy z innymi
organizacjami pomocowymi nad organizacją dalszych działań
wsparcia dla powodzian z niepełnosprawnościami i przewlekle
chorych.

Fundacja Avalon to jedna z największych organizacji pozarządowych w Polsce
wspierających osoby z niepełnosprawnościami i przewlekle chore, powstała w 2006 roku,
a od roku 2009 posiada status organizacji pożytku publicznego. Ma siedzibę w Warszawie,
jednak swoim wsparciem obejmuje osoby potrzebujące z całej Polski. Fundacja oferuje
pomoc potrzebującym w obszarze finansowym, a także prowadzi szereg programów
społecznych i edukacyjnych, mających na celu aktywizację OzN a także zmianę
postrzegania osób z niepełnosprawnościami w polskim społeczeństwie. Fundacja Avalon
aktualnie wspiera około 15 000 osób z całej Polski. Łączna wartość pomocy udzielonej
przez Fundację swoim podopiecznym wynosi blisko 420 mln.


